PEITYBJNKA CPBUJA-REPUBLIKA E SERBISE
OMNIITHHA BYJAHOBALI-KOMUNA E BUJANOCIT
KoMicHja 3a KOOpJMHAIN]Y UHCIIEKIIH]CKOT Haa30pa
Komisioni pér koordinimin e mbykqyrjes inspektuese
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Harym/ME: 25.12.2023.rox.

BYJAHOBAIL - BUJANOC

Ha ocuoBy unanosa 10. u 12. 3akoHa 0 WHCIIEKBOJCKOM Hal30py (,,Cnyx6enu rnacHuk PC”,
6poj 36/15, 44/18- np.3akoH u 95/18), n Tauke Il Peema o 06pa3oBamy KOMUCH]jE 32 KOOPAMHALHU]Y
MHCIEKIIMjCKOT HaI30pa Haj NOCIOBUMA M3 W3BOPHE HAJICKHOCTH OMIUTHHE Byjaunosar (,,Ciyx06enu
[JIACHUK OIIITHHE ByjaHOBau”6p01,19/2O) on 16.11.2020 romune, Komucuja 3a KOOpAMHALM]Y
MHCHeKImjcKor Hansopa je a apyror (II) cexmmiy, oxpxanoj rana 25. 12.2023. ronune, [oHENA j€

Né pérputhje me nenet 10 dhe 12 t& Ligjit pér Mbikéqyrjen e inspektimit ("Gazeta Zyrtare e RS",
nr.36/15, 44/18- ligj tjetér dhe 95/18), dhe pikés III t¢ Vendimit mbi formimin e komisionit p&r
koordinimin e mbikéqyrjes inspektuese mbi ¢éshtjet nga juridiksioni burimor i Komunés s€ Bujanocit
("Gazeta Zyrtare ¢ Komunés s& Bujanocit", nr. 19/20) i datés 16.11.2020, Komisioni pér koordinimin e
mbikéqyrjes sé inspektimit né seancén e dyté (II), t€ mbajtur m¢ 25.12.2023. sjellé

MUIIBEBLE-MENDIM

L
VeBajajy ce npeutosu [omuuib1 mIaH WHCTIEKI]CKOT Hajsopa 3a 2024.roxn
Aprovohet propozimi i Planit vjetor i inspektimit pér vitin 2024
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